
Przatówek, 22.09.2016r.
Dom Pomocy Społecznej w Przatówku
Przatówek 1
98 – 240 Szadek
tel/fax. (043) 675-12-29

SPZ.361.1.3.2016
Zawiadomienie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Informuję,  że  w  prowadzonym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie
przetargu nieograniczonego, pozaustawowego poniżej 30 tys. euro na:  „Zakup trzech pralnico-
wirówek  oraz  wirówki  przemysłowej  dla  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Przatówku”
Zamawiający uznał za najkorzystniejsze następujące oferty złożone przez Wykonawców:

Część I Pralnico wirówka sztywnomocowana o załadunku 13-16 kg – 1sztuka

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 3 złożoną przez Wykonawcę:

FABRYKA MASZYN PRALNICZYCH PRAMAZUT Sp. z o.o. 26-001 Masłów, ul. Lotnicza 60A

W przetargu wpłynęły trzy oferty:
Oferta nr 1
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI URZĄDZEŃ PRALNICZYCH „PRALMA” Sp. z o.o. 25-651
Kielce ul. Górnicza 49A
Oferta  nr  1  uzyskała  91,67  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Oferta nr 2
„ABRI-LUX” Adam Brzozowski 05-240 TŁUSZCZ, ul. Klonowa 84
Oferta  nr  2  uzyskała  93,57  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Oferta nr 3
FABRYKA MASZYN PRALNICZYCH PRAMAZUT Sp. z o.o. 26-001 Masłów, ul. Lotnicza 60A
Oferta  nr  3  uzyskała  100  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Żaden z Wykonawców nie został wykluczony i żadna z ofert nie została odrzucona.
Oferta nr 3 uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryterium oceny tj. ceny ofertowej oraz spełniła
wszystkie wymagania Zamawiającego.

Część II Pralnico-wirówka wolnostojąca wysokoobrotowa o załadunku 8-10 kg.
- 2 sztuki

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

„ABRI-LUX” Adam Brzozowski 05-240 TŁUSZCZ, ul. Klonowa 84

W przetargu wpłynęły trzy oferty:
Oferta nr 1
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI URZĄDZEŃ PRALNICZYCH „PRALMA” Sp. z o.o. 25-651
Kielce ul. Górnicza 49A
Oferta  nr  1  uzyskała  78,81  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%



w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Oferta nr 2
„ABRI-LUX” Adam Brzozowski 05-240 TŁUSZCZ, ul. Klonowa 84
Oferta  nr  2  uzyskała  100  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Oferta nr 3
FABRYKA MASZYN PRALNICZYCH PRAMAZUT Sp. z o.o. 26-001 Masłów, ul. Lotnicza 60A
Oferta  nr  3  uzyskała  86,81  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Żaden z Wykonawców nie został wykluczony i żadna z ofert nie została odrzucona.
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryterium oceny tj. ceny ofertowej oraz spełniła
wszystkie wymagania Zamawiającego.

Część III Wirówka elektryczna o załadunku 8 kg. 1 sztuka

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

„ABRI-LUX” Adam Brzozowski 05-240 TŁUSZCZ, ul. Klonowa 84

W przetargu wpłynęły trzy oferty:
Oferta nr 1
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI URZĄDZEŃ PRALNICZYCH „PRALMA” Sp. z o.o. 25-651
Kielce ul. Górnicza 49A
Oferta  nr  1  uzyskała  78,28  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Oferta nr 2
„ABRI-LUX” Adam Brzozowski 05-240 TŁUSZCZ, ul. Klonowa 84
Oferta  nr  2  uzyskała  100  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Oferta nr 3
FABRYKA MASZYN PRALNICZYCH PRAMAZUT Sp. z o.o. 26-001 Masłów, ul. Lotnicza 60A
Oferta  nr  3  uzyskała  78,89  pkt  na  100  możliwych  zgodnie  z  obliczeniami  według  wzoru
matematycznego  i  z  uwzględnieniem  wag  przyjętych  dla  kryterium  cena  100%
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Żaden z Wykonawców nie został wykluczony i żadna z ofert nie została odrzucona.
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryterium oceny tj. ceny ofertowej oraz spełniła
wszystkie wymagania Zamawiającego.

          Przatówek 22.09.2016r.

                                                                            DYREKTOR

                                                                           DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ

                                                                               W PRZATÓWKU

                                                                                   Magdalena Frątczak-Maciejewska


	SPZ.361.1.3.2016

